## روزنامه کثیرالانتشار سراسری ارک

- \* سه شنبه
- \* ۲۱ فروردین ۱۳۹۷
- \* ۱۰ آوریل ۲۰۱۸
- \* سال: بیست و هشتم
- \* شماره (سای): ۴۳۶۱
- \* ایر می سکیزینجی ایل
- \* صفحه ۵

اصدا و جامه

## آمار ازدواج و طلاق در سال ۹۶

سرویس خبری روزنامه ارک - سخنگوی سازمان ثبت احوال، از ثبت ۶۰۸ هزار و ۹۷۷ مورد ازدواج و ۱۷۴ هزار و ۵۹۷ واقعه طلاق در سال گذشته خبر داد.